
Sygeplejerske til aftenvagt i Smørum hjemme- og
sygepleje

Vi prøver nye veje for at skabe en stærkere og mere sammenhængende hjemme- og
sygeplejegruppe, hvor faglighed, samarbejde og trivsel går hånd i hånd? Trives du i et tværfagligt
miljø, hvor vi lærer af hinanden og løfter i flok? Så er du måske vores nye aftensygeplejerske! 
 
Om stillingen 
Som aftensygeplejerske bliver du en fast del af en hjemme- og sygeplejegruppe, hvor du arbejder
tæt sammen med social- og sundhedsassistenter samt social- og sundhedshjælpere. Samtidig har
du et stærkt fagligt fællesskab med dine sygeplejerskekolleger på tværs af organisationen,
herunder akutfunktionen ASTE. 
 
I Egedal kommune er der 4 hjemme- og sygeplejegrupper, en intern vikargruppe, en tværgående
sygeplejegruppe - med blandt andet specialister inden for kontinens, palliation, sår samt
simulationslaboratorie. Du vil derfor få en masse skønne kollegaer der byder dig velkommen i
teamet, og sætter pris på dig og dine input. 
 
Hvem er vi? 
Smørum hjemme- og sygeplejegruppe består af skønne, humoristiske og fagligt dygtige
medarbejdere fordelt i dag- og aftenvagt, samt egen sygeplejefaglige koordinator og
rehabiliteringskonsulent.  
  
Vi er en gruppe der er kendt for et godt arbejdsmiljø hvor dagen er fyldt med sjov, grin og gerne
kage, men vi er også kendt for at være med til at afprøve nye tiltag og spændende ideér, inden det
rulles ud i resten af organisationen. 
 
Hvad kan vi tilbyde? 

En arbejdsplads, hvor vi værdsætter faglighed, ordentlighed og respektfuld kommunikation  ●

Et stærkt tværfagligt samarbejde, hvor vi understøtter hinandens kompetencer ●

Månedligt tværgående sygeplejefaglige møder ●

Mulighed for faglig udvikling og efteruddannelse ●

En varieret arbejdsdag, hvor du gør en forskel for borgerne – og for dine kolleger ●

 
Vi søger en sygeplejerske, der: 

Er en erfaren sygeplejerske ●

Gerne har erfaring fra en hjemme- og sygepleje ●

Har stærke samarbejdsevner og ser værdien i tværfagligt samarbejde  ●

Er rummelig, tager sig tid til sparring og understøtter sine kolleger i deres faglighed  ●

Sætter sin egen sygeplejefaglighed i spil og tør tage ansvar  ●

Har en ordentlig og respektfuld kommunikation, der sikrer en god tone i hverdagen  ●

Trives med at arbejde selvstændigt, men altid med fællesskabet i ryggen  ●

Har gyldigt kørekort  ●

Yderligere oplysninger
Stillingen er på 37 timer ugentligt eller efter aftale, med mulighed for weekendvagt hver 2. 3. eller 4.
weekend.
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og jf. principperne for Ny Løn.
 
Har du spørgsmål, eller vil du høre mere om stillingen? Så er du velkommen til at kontakte leder af
Smørum hjemme- og sygepleje Henriette Holm på telefon 7259 7450 eller Leder af sygeplejersker
med tværgående funktioner Stine Svane på telefon 7259 7415.

Ansøgningsfrist er den 23. april 2025. Vi forventer at afholde samtaler mandag den 28. april 2025,
så tøv ikke med at sende din ansøgning! 

Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.



Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.
 
Vi glæder os til at høre fra dig! 

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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